
EELNÕU
 TARTU LINNAVOLIKOGU  

OTSUS

Tartu 24.11.2016 nr LVK-O-0433

Tartu Linnavolikogu 4. detsembri 2014. a otsuse 
nr 156 "Kohalike teede nimekiri" muutmine

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 3 p 2 ja arvestades 
ehitusseadustiku § 92 lg 7, Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b:

1. Muuta Tartu Linnavolikogu 4. detsembri 2014. a otsuse nr 156 "Kohalike teede nimekiri" lisa 
järgmiselt:

1.1. suurendada punktis 614 nimetatud tee pikkust 249 meetri võrra ja sõnastada punkt 614 
järgmiselt:

Jrk nr Tee nr Tee nimetus Pikkus (m)
614 7950693 F. R. Kreutzwaldi tn 64 juurdepääsutee 368

1.2. tunnistada kehtetuks punktid 535 (K. A. Hermanni tn, Veski tn 7, 9, 11 juurdepääsutee), 703 
(Pikk tn 35a juurdepääsutee), 814 (Västriku tn 8a juurdepääsutee), 835 (Ujula tn 79, 83 
juurdepääsutee), 836 (Ujula tn 71, 75 juurdepääsutee) ja 837 (Ujula tn 59, 67 juurdepääsutee).
  
2. Otsus jõustub viiendal päeval pärast vastuvõtmist.

Esimees

Esitab: linnavalitsus , 24.11.2016 istungi protokoll nr  85

Ettekandja: Valvo Semilarski



Õiend
Tartu Linnavolikogu Otsuse "Tartu Linnavolikogu 4. detsembri 2014. 

a otsuse nr 156 "Kohalike teede nimekiri" muutmine" juurde

1. juulil  2015. a jõustunud ehitusseadustiku § 92 lg 7 kohaselt loetakse kohalikuks teeks teed, mille 
osas omaniku ülesandeid täidab kohaliku omavalitsuse üksus. Kohalik tee võib olla avalikuks 
kasutamiseks määratud eratee, kohaliku omavalitsuse üksusele kuuluv tee või kohaliku 
omavalitsuse volikogu otsuse kohaselt kohaliku omavalitsuse hallatav kohaliku liikluse 
korraldamiseks vajalik muu tee.

Ehitusseadustiku § 103 kohaselt koosneb teeregister riigiteede andmebaasist, kohalike teede 
andmebaasist ja avalikuks kasutamiseks määratud erateede andmebaasist. Teeregistri eesmärk on 
teede kohta vajalike andmete töötlemine ja avalikustamine.

Tartu Linnavolikogu 4. detsembri 2014. a otsusega nr 156 kinnitati kohalike teede nimekiri, 
millesse oli kantud 1038 teed kogupikkusega 335 429 meetrit.

Käesoleva eelnõuga tehakse eelnimetatud otsusega kinnitatud teede nimekirjas järgmised 
muudatused:
1) punktis 614 nimetatud F. R. Kreutzwaldi tn 64 juurdepääsutee pikkust suurendatakse 249 meetri 
võrra, uueks tee pikkuseks on 368 m.
Tartu Maaülikool võõrandas Tartu linnale tasuta maaüksused F. R. Kreutzwaldi tn 62b, F. R. 
Kreutzwaldi tänav T62 ja F. R. Kreutzwaldi tänav T63. Vastav leping sõlmiti 21. septembril 2016. 
a. F. R. Kreutzwaldi tn 64 juurdepääsutee pikendatud osa asub F. R. Kreutzwaldi tänav T62 
maaüksusel.
2) tunnistatakse kehtetuks punktid 535 (K. A. Hermanni tn, Veski tn 7, 9, 11 juurdepääsutee), 703 
(Pikk tn 35a juurdepääsutee), 814 (Västriku tn 8a juurdepääsutee), 835 (Ujula tn 79, 83 
juurdepääsutee), 836 (Ujula tn 71, 75 juurdepääsutee), 837 (Ujula tn 59, 67 juurdepääsutee), kuna 
nimetatud juurdepääsuteed on välja ehitamata.

Arvestades Tartu Linnavolikogu 2. detsembri 2015. a otsusega nr 287 tehtud muudatusi ja 
käesolevas eelnõus tehtud muudatusettepanekuid on kohalike teede nimekirjas 1035 teed 
kogupikkusega 336 377 meetrit.

Liiklusseaduse § 1
1 
lg 4 kohaselt nähakse riigieelarves kohaliku omavalitsuse üksuste toetusfondis  

ette kohaliku omavalitsuse üksustele toetus kohalike teede hoiuks, § 2 kohaselt nähakse riigiteede 
teehoiu rahastamise maht ning kohalike teede hoiu toetuste maht aastate kaupa ette riigi 
eelarvestrateegias.


